
令和５年１２月１８日

保護者 各位

糸満市立三和中学校

校長 宮里 直哉

（公印省略）

「シエナ・ウインド・オーケストラ」公演について（ご案内）

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、「シエナ・ウインド・オーケストラ」による学校巡回

公演（令和５年度文化芸術による子供育成推進事業）を下記のとおり開催いたします。

つきましては、お忙しい時節とは存じますが、オーケストラ公演の鑑賞をご希望される

方は下記の日程・確認事項等を確認の上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１月１７日（水） １４：００～１５：３０

※開場（受付）：１３：３０～

２ 場 所 本校体育館

３ 確認事項

（１）参加を希望される保護者は、１３：５０までに、来場・着席ください。

（２）演奏会の録音、写真・動画撮影は禁止です。

（３）演奏中の離席はご遠慮ください。

（４）駐車場は、本校真壁小側駐車場及びプール横駐車場、真壁区駐車場（正門斜め前）

となります。

※当日は楽団員輸送大型バス２台・楽器輸送トラック２台も駐車しますので、大型バス・トラック

の駐車に妨げがないようにご配慮をお願いします。

（５）保護者は、各自で室内履物・靴袋（ビニール袋等）等をご持参ください。

※体育館正面玄関靴箱・スリッパの使用はご遠慮ください。

〈お問い合わせ〉

教 頭 大 嶺 拡

℡：９９７－２０１４


